


實踐學校

第十三屆

忠誠 勤樸

忠孝

INVITATION
謹訂於中華民國 112年 11月 11日（星期六）上午 8：30舉行
創校 53週年校慶慶祝大會暨「環保愛地球 未來無拘塑」園遊會
敬請蒞臨指導

08:30-10:00

10:00-10:30

10:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:00

1

2

3

4

5

園遊會非廣告／園遊會攤位準備時間

校慶慶祝大會（長官致詞、頒獎、祥獅獻瑞、音樂表演）

時　　間項次 活 動 內 容

園遊會

防災體驗

升學博覽會

樂齡學員國畫展

（書香閣）

家長油畫展

（父母成長教室）

環保時間

閉幕典禮

教師教學成果展

（書香閣）

敬邀

臺北市立忠孝國民中學

校　　　長　郭姿秀

家長會會長　許勝雄

教師會會長　何俊彥


