

Taipei Municipal Zhongxiao Junior High School



INVITATION

謹訂於中華民國112年11月11日(星期六)上午8:30舉行 創校53週年校慶慶祝大會暨「環保愛地球 未來無拘塑」園遊會 敬請蒞臨指導

項次	時 間	活 動 內 容		
1	08:30-10:00	校慶慶祝大會(長官致詞、頒獎、祥獅獻瑞、音樂表演)		
2	10:00-10:30	園遊會非廣告/園遊會攤位準備時間		
3	10:30-12:30	園遊會 防災體驗 升學博覽會	樂齡學員國畫展 (書香閣) 家長油畫展 (父母成長教室)	教師教學成果展 (書香閣)
4	12:30-13:30	環保時間		
5	13:30-14:00	閉幕典禮		



臺北市立忠孝國民中學校 長 郭姿秀家長會會長 許勝雄 敬邀教師會會長 何俊彦